

Lille Søgade ApS

Lille Søgade 2, 5., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 84 05 68

Årsrapport

1. december 2020 - 30. november 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Michael Busack Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Søgade ApS Lille Søgade 2, 5. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 84 05 68
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Michael Busack Bertelsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Bertelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og udlejning samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	172.780	122.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.690	-160.035
Resultat før skat	-43.910	-38.007
Skat af årets resultat	9.660	8.362
Årets resultat	-34.250	-29.645
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.250	-29.645
Disponeret i alt	-34.250	-29.645

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.043.660	7.043.660
Materielle anlægsaktiver i alt	7.043.660	7.043.660
Anlægsaktiver i alt	7.043.660	7.043.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver	19.535	9.875
Periodeafgrænsningsposter	6.682	0
Tilgodehavender i alt	76.217	76.656
Likvide beholdninger	55.302	730
Omsætningsaktiver i alt	131.519	77.386
Aktiver i alt	7.175.179	7.121.046

Balance 30. november

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-35.962	-1.712
Egenkapital i alt	14.038	48.288
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.595.093	5.765.931
Anden gæld	1.313.095	1.188.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.908.188	6.954.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.858	0
Anden gæld	137.595	108.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.953	118.071
Gældsforpligtelser i alt	7.161.141	7.072.758
Passiver i alt	7.175.179	7.121.046

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2019	50.000	27.933	77.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.645	-29.645
Egenkapital 1. december 2020	50.000	-1.712	48.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.250	-34.250
	50.000	-35.962	14.038

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>216.690</u>	<u>160.035</u>
	<u>216.690</u>	<u>160.035</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. december 2020	<u>7.043.660</u>	<u>7.043.660</u>
Kostpris 30. november 2021	<u>7.043.660</u>	<u>7.043.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	<u>7.043.660</u>	<u>7.043.660</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2021 udgør 7.043.660 t.kr.</p>		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 36913576 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
